



Kraków, dn. 07 września 2023 r.

**KOMENDA WOJEWÓDZKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
w KRAKOWIE**
30-134 Kraków, Zarzecze 106

WZP.2370.35.48.2023.RT

WYKONAWCY

**uczestnicy postępowania na budowę budynku Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej Nr 2
Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej oraz budynku Wydziału Szkolenia
Specjalistycznych Grup Ratowniczych Szkoły Aspirantów Państwowej Straży
Pożarnej w Nowym Sączu**

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1

Dotyczy §4 ust. 1 pkt 6) wzoru umowy. Wnosimy o udzielenie informacji czy Zamawiający posiada promesy z zakładu energetycznego i wodociągowego o doprowadzenie mediów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 2

Czy dostawa kompaktowych węzłów ciepłowniczych leży po stronie Generalnego Wykonawcy?

Odpowiedź:

Tak, postępowanie przetargowe obejmuje dostawę węzłów ciepłowniczych

Pytanie 3

Czy Inwestor dopuszcza zastosowanie zamienników materiałów i urządzeń pod warunkiem zachowania równoważności parametrów zgodnych z projektowanymi?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 4

Czy oferta powinna uwzględniać koszty przeglądów serwisowych wymaganych przez producentów urządzeń celem zachowania gwarancji na te urządzenia?

Odpowiedź:

Koszty serwisu i przeglądu urządzeń nie wchodzi w postępowanie przetargowe. Nie należy ich uwzględniać w wartości oferty. Przeglądy zostaną wykonane zgodnie z harmonogramem przeglądów przekazanych przez Wykonawcę.

Pytanie 5

Jakiego producenta ma być zamontowany biały montaż i jaki standard?

Odpowiedź:

Biały montaż ma spełniać parametry projektowe.

Pytanie 6

Czy myjka ciśnieniowa jest po stronie generalnego wykonawcy? Jeżeli tak proszę o przesłanie karty doborowej.

Odpowiedź:

Nie, powyższe wyposażenie nie jest objęte postępowaniem przetargowym.

Pytanie 7

Czy jest możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej? Jeśli tak proszę o podanie terminu.

Odpowiedź:

Zamawiający pismem nr WZP.2370.35.19.2023.RT z dnia 29 sierpnia 2023 r. dopuścił przeprowadzenie wizji lokalnej.

Pytanie 8

Prosimy o udostępnienie dokumentacji w pliku edytowalnym w formacie dwg.

Odpowiedź:

Przygotowanie ofert przetargowych nie wymaga dostępu do plików edytowalnych. Wymaganą przepisami formę projektu budowlanego, określa Rozporządzenie Ministra Rozwoju z dnia 12 lipca 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego (Dz.U. z 2022 r. poz. 1679). W rozporządzeniu nie przewidziano wymogu przekazywania dokumentacji projektowej w określonych formatach cyfrowych. Przekazanie innemu podmiotowi projektu w formacie dwg na etapie przetargu, bez wiążących umów z oferentami zwiększa ryzyko naruszenia praw autorskich projektanta oraz powoduje że na rysunkach w formacie dwg można wprowadzać zmiany bez wiedzy projektanta i taka zmiana dla osób postronnych jest niezauważalna, a to jest niedopuszczalne, bo narusza prawa autorskie. Na etapie przetargu nie dopuszcza się jakichkolwiek zmian rozwiązań projektowych i materiałowych bez zgody projektanta

Pytanie 9

Czy wyposażenie w meble np. szatnie, magazyny, biura, jadalnie, boksy dla psów - wchodzi w zakres oferty? Brak zestawienia.

Odpowiedź:

Nie, powyższe wyposażenie nie jest objęte postępowaniem przetargowym.

Pytanie 10

Czy wyposażenie siłowni wchodzi w zakres oferty? Brak zestawienia

Odpowiedź:

Nie, powyższe wyposażenie nie jest objęte postępowaniem przetargowym.

Ww. wyjaśnienia stanowią integralną część zamówienia. Prosimy o ich uwzględnienie w przygotowywanych ofertach

podpisał elektronicznie:

**MAŁOPOLSKI KOMENDANT WOJEWÓDZKI
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ**

/-/

z up.

*bryg. mgr inż. Przemysław Przęczek
Z-ca Małopolskiego Komendanta Wojewódzkiego
Państwowej Straży Pożarnej*